

8 czerwca 2016



Ogólnopolska konferencja o polityce społecznej na UJK

„Innowacje dla bezpieczeństwa i zintegrowanego rozwoju. Polityka społeczna - ekonomia - kapitał - gospodarka” - naukowcy z całej Polski w Kielcach dyskutowali o polityce społecznej na ogólnopolskiej konferencji organizowanej przez Zakład Socjologii i Polityki Społecznej INP Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Gościem spotkania był marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

III Ogólnopolska Konferencja Naukowa „Innowacje dla bezpieczeństwa i zintegrowanego rozwoju. Polityka społeczna - ekonomia - kapitał - gospodarka”, która odbyła się na Wydziale Prawa, Administracji i Zarządzania UJK od lat stanowi forum dyskusyjne dla teoretyków i praktyków polityki społecznej.

Skupia pracowników naukowo-dydaktycznych, pracowników socjalnych i z jednostek administracji publicznej oraz samorządowej, odpowiedzialnych za kreację szeroko rozumianej przestrzeni społecznej.

- Gratuluję podjęcia bardzo ważnego tematu oraz bogatego zestawu znakomitych nazwisk prelegentów dzisiejszej konferencji. Będziemy mówić o innowacyjności i pomocy społecznej w szerokim kontekście z uwzględnieniem zagadnień gospodarczych i ekonomicznych. Zamierzają się Państwo zająć problemami nierówności społecznych, który przez jakiś czas był spychany na dalszy plan - mówił marszałek **Adam Jarubas**, który wymienił kluczowe, tematyczne aspekty problemowe wymagające dyskusji i rozważenia. - Europa nie radzi sobie dziś z problemem migracji. Kolejnym zagadnieniem jest głód, z którego powodu, przy nadprodukcji żywności na świecie umiera corocznie ponad 3 miliony dzieci w wieku do 5 lat - pisze o tym argentyński reporter Martín Caparrós. Dziękuję, że podejmujecie dziś te kluczowe sprawy w ujęciu globalnym, krajowym i regionalnym. Wiele zależy od nas samych, zwłaszcza na poziomie lokalnym. Powinniśmy pracować nad większą efektywnością działań w zakresie pomocy społecznej - dodał marszałek Adam Jarubas.

W planach jest, aby za rok konferencja miała charakter międzynarodowy i żeby brali w niej udział przedstawiciele państw Unii Europejskiej.

Wydział Prawa, Administracji i Zarządzania UJK organizuje kilka interdyscyplinarnych konferencji w tematykach: marketing polityczny, bezpieczeństwo narodowe, międzynarodowa konferencja o prawach i wolności.





